
                

VI Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Naftowo- Gazowniczych w Krośnie, ul. Bohaterów Westerplatte 20,  38-400 Krosno 

(48) 13 432 19 25 zsng@naftowka.pl 

 

 

 

25.10.2021. Pierwszy dzień mobilności w Krośnie rozpoczął się o godzinie 10.00 rano w świetlicy szkolnej, 

gdzie przywitaliśmy naszych partnerów z Norwegii, Litwy i Słowacji. Po krótkiej prezentacji, zapoznaniu 

się i zwiedzeniu terenu szkoły, przeszliśmy na krośnieński rynek, gdzie wraz z przewodnikiem 

zwiedzaliśmy między innymi kościół farny i dzwonnicę, a także muzeum rzemiosła. Następnie, część grupy, 

razem z Panią Dyrektor, udała się na spotkanie z Prezydentem Miasta Krosna. Po przerwie na obiad i 

rekreacji, spotkaliśmy się w szkole na spotkaniu integracyjnym, podczas którego prezentowaliśmy swoje 

lekcje online, wirtualny spacer oraz śpiewaliśmy. 

26.10.2021. We wtorek wraz z uczestnikami projektu odwiedziliśmy ruiny zamku w Odrzykoniu. Robiliśmy 

wspólne zdjęcia, zagraniczne grupy poznały historię zamku oraz legendę o Białej Damie. Następnie 

udaliśmy się do Muzeum Przemysłu Naftowego w Bóbrce. Po krótkim spacerze mieliśmy czas na integrację. 

Każda z grup przygotowała krótki występ wokalny, nauczyliśmy się też śpiewać „Białe róże” po angielsku. 

Po wspólnym obiedzie rozpoczęliśmy zwiedzanie muzeum z przewodnikiem. Wszyscy zadowoleni 

wróciliśmy do Krosna. 
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27.10.2021. Środę rozpoczęliśmy od pięknej akademii przygotowanej przez uczniów z Naftówki, której 

tematem była II wojna światowa. Naszym specjalnym gościem był pan Zbigniew Osękowski, którego 

wspomnienia z czasów wojny zostały przez nas zaprezentowane. Następnie każdy kraj wykonał 

przedstawienie opisujące życie codzienne w czasach wojny. Po obiedzie, o godzinie 18.00 rozpoczęła się 

wspólna integracja w świetlicy szkolnej, podczas której miło spędziliśmy czas w swoim towarzystwie. 

 

 

28.10.2021. Dzień zaczęliśmy wcześnie, bo już o 6.00 rano mieliśmy zbiórkę w autokarze. O godzinie 9.00 

przyjechaliśmy do Krakowa i rozpoczęliśmy zwiedzanie. Spotkaliśmy się z przewodnikiem, który 

opowiedział nam wiele ciekawych historii na temat dzielnicy żydowskiej. Odwiedziliśmy synagogę Izaaka, 

cmentarz żydowski i miejsca z planu filmowego „Listy Schindlera”. Przeszliśmy przez dawny rynek 

Kazimierza i dotarliśmy do Placu Bohaterów Getta. Po omówieniu przez przewodnika ważnych wydarzeń, 

które miały tam miejsce, znaleźliśmy się w fabryce Oskara Schindlera. Zwiedzanie obiektu trwało około 

godziny, po czym mieliśmy chwilę czasu dla siebie. Po obiedzie mogliśmy pospacerować po centrum 

Krakowa. Pogoda była piękna, a Kraków urzekł naszych kolegów z projektu. 
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29.10.2021. W piątek odbyło się oficjalne zakończenie mobilności w Krośnie w szkolnej świetlicy  – 

podsumowaliśmy projekt, otrzymaliśmy certyfikaty oraz drobne upominki. Był to czas na wspólne 

aktywności. Omawialiśmy i planowaliśmy kolejne nasze spotkanie na Litwie. Następnie przeszliśmy do 

hotelu, gdzie pożegnaliśmy naszych kolegów. Pod koniec spotkania wypełnialiśmy dokumentację do 

projektu. 

 

 

 

 

mailto:zsng@naftowka.pl

